ALAJARVEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma paadoma

Josta osuuspédédoma

Yli 90 paivaa erdéntyneet saamiset prosenttia luotto:

ja takauskannasta ***
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****

Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde**
Vakavaraisuussuhde**

Asiakkaat
Jasenet *

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisdosuuspagomalle maksetut korot

2013 2014 2015 2016 2017
2331 2801 2927 2792 2873 t€
903 1075 1254 1312 1401 t€
2 468 2548 2613 2815 2691 t€
78 142 170 174 120 t€
1237 4934 4139 2149 2513 t€
71% 39 % 42 % 59 % 56 %
239 989 250 583 267 208 274 984 284189 t€
171 596 167 903 172 777 184 369 191432 t€
213471 214 321 220 769 230 535 232140 t€
35 450 44 480 52 402 53 432 55842 t€
4344 11927 16 526 16 250 17011 t€
0,56 % 0,53 % 0,50 %
4,21 % 4,89 %
52,7 % 56,2 % 59,0 % 57,0 %
35,7 % 52,8 % 56,2 % 59,0 % 57,0 %
15583 15 709 15 840 15783 15928  kpl
6 947 7087 7276 7 480 7718 kpl
165,8 419,9 502,6 t€
46,1 455 23,1 5,4 38 t€

* Tilikauden loppuun mennessa vahvistettujen jasenten maara.

** \uonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Il saantely.

Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivét ole kaikilta osin vertailukelpoisia.

** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti

*x*x* Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



ALAJARVEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2017

1.1.-31.12.2016

Korkotuotot 3337 322,14 3421 259,05
Korkokulut 463 968,31 628 927,23
KORKOKATE 2 873 353,83 2792 331,82
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 1551 837,98 1506 515,17
Samaan konserniin kuuluvista yrityksista 20 000,00 40 000,00
Muista yrityksista 1531 837,98 1466 515,17
Palkkiotuotot 1594 169,67 1510 449,57
Palkkiokulut 192 765,49 198 613,89
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 8 922,80 7 335,30
Arvopaperikaupan nettotuotot 7 956,62 5 248,65
Valuuttatoiminnan nettotuotot 966,18 2 086,65
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 23 685,89 1479,24
Sijoituskiinteistéjen nettotuotot 4701,87 9791,45
Liiketoiminnan muut tuotot 138 758,02 60 595,89
Hallintokulut 2 691 208,45 2 814 739,75
Henkilostokulut 1135 260,52 1427 251,79
Palkat ja palkkiot 973 263,47 1209 168,13
Henkildsivukulut 161 997,05 218 083,66
Elakekulut 156 214,90 188 096,63

Muut henkildsivukulut 5782,15 29 987,03

Muut hallintokulut 1555 947,93 1 387 487,96
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté 237 434,04 59 029,68
Liiketoiminnan muut kulut 441 022,05 493 250,23
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 120 387,00 173 946,55
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 2512 613,03 2148 918,34
Tilinpaatossiirrot 139 657,33 344 244,78
Tuloverot 203 785,07 62 053,05
Tilikauden verot 241 162,74 72 918,88
Aikaisempien tilikausien verot 7,06
Laskennallinen vero -37 377,67 -10 872,89
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 2169170,63 1742 620,51
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 2169170,63 1742 620,51




ALAJARVEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2017 31.12.2016
VASTAAVAA
Kéateiset varat 404 305,64 370 537,33
Saamiset luottolaitoksilta 14 951 707,21 6 469 005,90
Vaadittaessa maksettavat 10 752 015,04 4778 820,42
Muut 4199 692,17 1690 185,48
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 232 140 208,78 230 534 705,47
Muut 232 140 208,78 230 534 705,47
Saamistodistukset 0,00 661 830,00
Muilta 0,00 661 830,00
Osakkeet ja osuudet 34 753 896,71 34 833 387,49
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa 8 531,67 8 531,67
Johdannaissopimukset 107 812,45 163 079,82
Aineelliset hyddykkeet 1143 535,51 1 383 589,41
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistoosakkeet ja -osuudet 407 139,70 417 235,60
Muut kiinteist6t ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet 606 823,81 800 813,81
Muut aineelliset hyodykkeet 129 572,00 165 540,00
Muut varat 177 784,46 173 288,19
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 407 543,06 333 107,47
Laskennalliset verosaamiset 93 348,79 52 484,02

VASTAAVAA YHTEENSA

284188 674,28

274 983 546,77

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaadoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

25001 117,03
25001 117,03
1117,03
25000 000,00
192 176 985,13
191 431 964,78
162 896 642,34
28 535 322,44
745 020,35
745 020,35
209 157,38

267 462,00
207 106,00

60 356,00
1311 346,83
218 966 068,37
9 381 039,65
0,01

9 381 039,64

17 011 100,00
791 800,00

16 219 300,00
2594 677,84
2594 677,84
0,00

25962 633,71
25962 633,71
8 103 984,08
2169 170,63
55 841 566,26

25000 000,00
25000 000,00
0,00

25000 000,00
185 226 588,09
184 369 452,91
149 439 226,60
34 930 226,31
857 135,18
857 135,18
159 692,20

541 039,84
468 727,84

72 312,00
1383 110,52
212 310 430,65
9 241 382,32
0,01

9241 382,31

16 250 100,00
768 300,00

15 481 800,00
2 608 626,26
2594 677,84
13 948,42
25962 633,71
25962 633,71
6 867 753,32
1742 620,51
53 431 733,80

VASTATTAVAA YHTEENSA

284188 674,28

274 983 546,77

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

1169 782,95
1169 782,95
14 209 871,78
14 209 871,78

1170 932,37
1170 932,37
10 648 057,38
10 648 057,38

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

15 379 654,73

11 818 989,75




